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                                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                         BASHKIA ELBASAN 

                     DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

     

Nr. ______ Prot.                                                                                 Datë  ___/___/2024  

 

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit  Publik. 

 

AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ё 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri       Bashkia Elbasan  

Adresa       Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail        bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe     www.elbasani.gov.al 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20113-09-17-2024 

Loti I  REF-20115-09-17-2024 

Loti II REF-20118-09-17-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrja e punimeve në disa objekte", i 

ndarë në lote, si mëposhtë: 

Loti I : Mbikëqyrje e objektit “Rrethimi i ambjentit të QSB-së” 

 

Loti II : Mbikëqyrje e objektit  “Rikonstruksion në objekte arsimore” 

 

5. Fondi limit: 318’504 (treqind e tetëmbëdhjetëmijë e pesëqind e katër) lekë (pa tvsh), i 

ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti I : Mbikëqyrje e objektit “Rrethimi i ambjentit të QSB-së” me fond limit 77,829 

(shtatëdhjetë e shtatëmijë e tetëqind e njëzet e nëntë) lekë pa t.v.sh. 

 

Loti II : Mbikëqyrje e objektit  “Rikonstruksion në objekte arsimore” me fond limit 

240,675 (dyqind e dyzetëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh.  
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti I –  40 ditë 

Loti II – 5 muaj 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë 30.09.2024, ora 10:00 

  

 

  

 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                                   ZV.KRYETARI 

                                                                                                    Asim Sula 
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